
令和4年10月吉日 

会 員 各 位                                         （一社）熱海伊東法人会 

                                                会長  宇賀村正人 

 

 

会長表彰伝達式及び記念講演の開催について（ご案内） 

 

 

  時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は当会の運営につきまして、格別の

ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、標題の件につきまして下記により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮

に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

                 記 

 

１.日 時   令和４年 １１月 １８日(金) １５：４５ ～ 

２.場 所   ホテル暖香園（TEL：37-0011） 

３.予 定   （1）表 彰 伝 達 式  １５：４５ ～ １６：２５ 

  【(一社)静岡県法人会連合会会長表彰】 

表彰社  アドバンスライフ㈲ 

㈱山茶花   

 ㈱Ｈａｃｏ 

  【(一社)熱海伊東法人会会長表彰】 

             表彰者 大高 正次（㈱GRE） 

          山田 克彦（㈱山田工務店） 

                      ※敬称略・五十音順 

（2）記念講演    １６：３５ ～ １７：３５ 

     ｢ 国税庁の実績評価について～税務署の通信簿～ ｣ 

            講師 熱海税務署 署長 藤澤 久志 様 

 

※ご出席される方のみ 11月 4日（金）までに事務局ＦＡＸ８３－７３１５へお願

い致します。すべて欠席の場合、返信の必要はごさいません。  


